
令和４年度岡山県スポーツ少年団リーダー会冬季研修会 開催要項 
 
 

１ 趣  旨：  岡山県スポーツ少年団のリーダーが一同に集い、研修や交流を通じて、リーダーの資 

質向上とスポーツ少年団の発展に寄与する。 

 

 

２ 主  催：  公益財団法人岡山県スポーツ協会岡山県スポーツ少年団 

岡山県スポーツ少年団リーダー会 

 

 

３ 日  時：  令和４年１２月１７日（土）～１８日（日）  ＊各自、現地集合です。 

 

 

４ 場  所：  公益財団法人岡山県スポーツ協会玉野スポーツセンター 

〒706-0001 岡山県玉野市田井 2-4464-10 

TEL： 0863-31-0888   FAX： 0863-31-0889 

 

 

５ 対  象：  岡山県スポーツ少年団リーダー会員 及び 登録団員（中学生以上） 

          ＊スポーツ傷害保険、またはこれに相当する保険に加入していること。 

 

 

６ 参 加 費：  ３，０００円（税込み） ＊参加費は当日お持ち下さい。 

 

 

７ 日  程：  別添のとおり 

 

 

８ 申 込 先：  単位スポーツ少年団にて取りまとめのうえ、郵送または FAX にてお申込みください。 

          申込み締切は、１２月１１日（日）までといたします。 

          ○郵送の場合： 〒700－0012 

                     岡山市北区いずみ町２－１－３ ジップアリーナ岡山内 

岡山県スポーツ少年団事務局 あて 

          ○FAX の場合： ０８６－２５６－７１０５ 

                   

 

９ 携 行 品： （１） 運動ができる格好（ジャージ等）、洗面セット、運動靴、体育館シューズ、筆記用具、 

着替え、保険証またはその写し、マスク 

（２） 交換品（1,000 円程度のもの） ※各自用意（プレゼント交換あり） 

 

 

10 問 合 せ： 岡山県スポーツ少年団事務局 （担当： 山江）  

 TEL： ０８６－２５６－７１０１ 

 MAIL： kenta_yamae@okayama-taikyo.or.jp 

 

 

11 そ の 他： ○参加者は、別添の「講習会・研修会参加時の新型コロナウイルス感染症対策につい 

て」及び「体調チェック報告用シート」を熟読いただき、体調チェック報告用シートはご 

記入の上、当日受付にてご提出ください。 

○新型コロナウイルス感染症の状況によって、開催を中止する場合があります。 

 

mailto:kenta_yamae@okayama-taikyo.or.jp


内容 場所 内容 場所

スポーツ活動 小体育館

ディスカッション
閉会式

３研

解　散

開会式/オリエンテーション

ミッションラリー 深山公園

３研

スポーツ活動
小体育館
深山公園

夕　食 食　堂

食　堂

創作活動
プレゼント交換

１研

受　付

開会式
オリエンテーション

昼　食 食　堂

１研

食　堂

打ち合わせ
準　備

１研

受　付

入浴・自由交換

就寝

令和４年度岡山県スポーツ少年団リーダー会　冬季研修会

起床・洗面

朝のつどい/清掃

朝　食

22:00

１２月１７日（1日目） １２月１８日（2日目）

昼　食

20:00

20:30

21:00

21:30

18:00

18:30

19:00

19:30

16:00

16:30

17:00

17:30

14:00

14:30

15:00

15:30

12:00

12:30

13:00

13:30

10:00

10:30

11:00

11:30

開催期日　：　令和４年１２月１７日（土）～１８日（日）
開催場所　：　公益財団法人岡山県スポーツ協会玉野スポーツセンター

8:00

8:30

9:00

9:30

6:00

6:30

7:00

7:30


