## 令和4年度岡山県スポーツ少年団リーダー会冬季研修会 開催要項

1 趣 旨: 岡山県スポーツ少年団のリーダーが一同に集い、研修や交流を通じて、リーダーの資質の上とスポーツ少年団の発展に寄与する。

2 主 催: 公益財団法人岡山県スポーツ協会岡山県スポーツ少年団 岡山県スポーツ少年団リーダー会

3 日 時: 令和4年12月17日(土)~18日(日) \*各自、現地集合です。

4 場 所: 公益財団法人岡山県スポーツ協会玉野スポーツセンター 〒706-0001 岡山県玉野市田井 2-4464-10 TEL: 0863-31-0888 FAX: 0863-31-0889

5 対 象: 岡山県スポーツ少年団リーダー会員 及び 登録団員(中学生以上) \*スポーツ傷害保険、またはこれに相当する保険に加入していること。

6 参加費: 3,000円(税込み) \*参加費は当日お持ち下さい。

7 日 程: 別添のとおり

8 申 込 先: 単位スポーツ少年団にて取りまとめのうえ、郵送または FAX にてお申込みください。

申込み締切は、12月11日(日)までといたします。

○郵送の場合: 〒700-0012

岡山市北区いずみ町2-1-3 ジップアリーナ岡山内

岡山県スポーツ少年団事務局 あて

○FAX の場合: 086-256-7105

9 携行品: (1) 運動ができる格好(ジャージ等)、洗面セット、運動靴、体育館シューズ、筆記用具、

着替え、保険証またはその写し、マスク

(2) 交換品(1,000 円程度のもの) ※各自用意(プレゼント交換あり)

10 問合せ: 岡山県スポーツ少年団事務局(担当: 山江)

TEL: 086-256-7101

MAIL: kenta yamae@okayama-taikyo.or.jp

11 そ の 他: ○参加者は、別添の「講習会・研修会参加時の新型コロナウイルス感染症対策について」及び「体調チェック報告用シート」を熟読いただき、体調チェック報告用シートはご

記入の上、当日受付にてご提出ください。

○新型コロナウイルス感染症の状況によって、開催を中止する場合があります。

## 令和4年度岡山県スポーツ少年団リーダー会 冬季研修会

開催期日 : 令和4年12月17日(土)~18日(日) 開催場所 : 公益財団法人岡山県スポーツ協会玉野スポーツセンター

用惟场川	: 公益財団法人両山県スポーツ協会主要 12月17日(1日目)		12月18日(2日目)	
	内容	場所	内容	場所
6:00			 起床∙洗面	
6:30			朝のつどい/清掃	
7:00			初りっという月間	
7:30			朝食	食 堂
8:00				
8:30			打ち合わせ	1研
9:00			準備	. 91
9:30			 受 付	
10:00			開会式/オリエンテーション	3研
10:30	 受 付		MAX(7) 120 ) 010	
11:00			_	
11:30	開会式 オリエンテーション	1研	ミッションラリー	深山公園
12:00			+	
12:30	昼 食	食 堂		
13:00			昼 食	食 堂
13:30				
14:00				
14:30			スポーツ活動	小体育館
15:00				
15:30	スポーツ活動	小体育館 深山公園	ディスカッション	3研
16:00			閉会式	
16:30			解散	
17:00				
17:30				
18:00			-	
18:30	タ 食	食 堂		
19:00			-	
19:30	A			
20:00	創作活動 プレゼント交換	1研		
20:30				
21:00			-	
21:30	入浴•自由交換			
22:00	 就寝		1	